Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

    24.05.2016

№  35
   г. Всеволожск

О финансировании  объектов

жилищно-коммунального назначения

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14  Федерального закона от           06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Всеволожск», заслушав информацию депутата совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Ожигина В.В.,  советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1.
Принять проект решения «О финансировании  объектов жилищно-коммунального назначения» за основу.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
муниципального образования                                                        А.А. Плыгун
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»
от 24.05.2016 года № 35
Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

_______________

№  ___
   г. Всеволожск

О финансировании  объектов

жилищно-коммунального назначения

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14  Федерального закона от           06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Всеволожск», заслушав информацию депутата совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Ожигина В.В.,  советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1.
Поручить администрации муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального  района Ленинградской области  предусмотреть финансирование мероприятий капитального ремонта объектов указанных в приложении к настоящему решению.

2.
Администрации МО «Город Всеволожск» представить к очередному заседанию совета депутатов проект решения по финансированию  мероприятий капитального ремонта объектов указанных в приложении к настоящему решению.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и связи.
Глава
муниципального образования                                                        А.А. Плыгун
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»
от _____________ № ___
Объекты капитального ремонта
	№
	Наименование объекта
	Наименование вида работ

	1
	Тепловые сети
	Капитальный ремонт участка магистральной тепловой сети от НО-5 до УТ-1-7 по ул. Ленинградской, г. Всеволожск

	2
	Канализационные сети
	Капитальный ремонт четырёх участков канализационного коллектора Ду 400, общей протяженностью 440 м.п. от ул. Волковская д.42 до ул. Волковская д.34, от ул. Волковская д.14 до ул. Волковская д.12, от ул. 2я Линия д.30 до ул. 2я Линия д. 26, от ул. 2я Линия д.26  до пересечения с пр. Большой, г. Всеволожск

	3
	Сети водоснабжения
	на Капитальный ремонт участка магистрального водопровода Ду 500 , 720 м.п. от  водомерного узла водоочистных сооружений (ВОС) г. Всеволожск до ул. Нагорная

	4
	Сети водоснабжения
	на Капитальный ремонт магистрального водопровода Ду 500 , 265 м.п. от  ул. Садовая, вдоль ул.Павловская, переход через Колтушское шоссе  до соединения с водопроводом н на ул.Ленинградская

PAGE
2